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JARDno-2023-1148
Kiinteistön 186-12-1201-3 ostopäätös Sipulitie 10

Järvenpään kaupunki on neuvotellut kiinteistön 186-12-1201-3 omistaja kanssa em. 
kiinteistön ostamisesta. Kohteen pinta-ala on 648 m  ja sillä sijaitsee palanut rakennus.2

Kaupunki on päättänyt hankkia tontin, jolla sijaitseva omakotitalo on palanut. 
Palopaikka on siivoamaton, vaikka palo on aiheutunut jo talvella 2023. Kaupunki ostaa 
tontin, jotta alue saadaan turvalliseksi lähiympäristön asukkaille. Kaupunki vastaa 
kustannuksellaan tontin puhdistamisesta ja turvalliseksi saattamisesta, jonka jälkeen 
tontti luovutetaan eteenpäin. Tontin nykyinen omistaja on asunut ulkomailla jo 
vuosikymmeniä, minkä johdosta hänen on erityisen vaikeaa saattaa palopaikkaa 
turvalliseksi naapurustolle.

Kiinteistö 186-12-1201-3 sijaitsee Järvenpään asemakaan mukaisella omakotitalojen ja 
muiden enintään kahden perheen talojen korttelialueena (AO ).1

Kiinteistön 186-12-1201-3 kauppahinnaksi on neuvoteltu 25 000€. Kauppahinnassa on 
otettu alentavana seikkana huomioon se, että kaupunki vastaa tontin 
puhdistamiskustannuksista.

Kaupungin hallintosäännön mukaan, kaupungingeodeetti tekee päätöksen maa-
alueiden ostamisesta ja myymisestä silloin kun niiden arvo on alle 100.000 euroa. 
Näin ollen toimivalta on kaupungingeodeetilla.

Liitteet:
1 kauppakirjaluonnos kiinteistö 186-012-1201-3 sipulitie 10.pdf

Päätöksen peruste
Järvenpään kaupungin hallintosääntö, liite 1 -Taloudellinen toimivalta

Henkilöstöjohtaja 19.2.2020 § 3

Päätös
Päätän, että Järvenpään kaupunki ostaa kiinteistön 186-12-1201-3 maanomistajalta 
25 000 euron kauppahinnalla liitteenä olevan kauppakirjan mukaisin ehdoin

Tiedoksi
asianosaiset, maankäyttösihteeri, talouspalvelut, kirjaamopalvelut

Allekirjoitus

Maankäyttöjohtaja Juhana Hiironen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 15.8.2023 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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